

Årsredovisning för
Projektpartner Norden AB

556642-9345

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Andersson
Verkställande direktör

2022-12-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Projektpartner Norden AB, 556642-9345, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Täby.

Projektpartner har en inriktning mot att bedriva bygg- och entreprenadverksamhet i nära samverkan med sina kunder.

Projektpartner har sin expertis inom projektering- och projektledning av nyckelfärdiga byggprojekt.

Projektpartner skapar i dialog med våra kunder, lönsamma byggprojekt för båda parter.

Projektpartner framtidssäkrar fastigheten som byggs/renoveras och ökar den framtida intjäningen för kunden.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 127 % jämfört med föregående år. Projektpartner har fortsatt att utveckla fler samarbeten och projekt med sina kunder vilket har genererat i en ökad omsättning som följer utvecklingsplanen för bolaget.

	2021/2022	2020/2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	75 869 085	33 368 515	5 065 026	15 000
Resultat efter finansiella poster	5 664 388	5 545 326	522 674	4 875
Soliditet %	31	60	11	100

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	279 925	4 355 923
Balanseras i ny räkning		4 355 923	-4 355 923
Årets resultat			4 586 980
Belopp vid årets utgång	100 000	4 635 848	4 586 980

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	4 635 848
Årets resultat	4 586 980
Summa	9 222 828

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	9 222 828
Summa	9 222 828

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		75 869 085	33 368 515
Övriga rörelseintäkter		1 491	7 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		75 870 576	33 375 665
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 294 187	-19 261 747
Övriga externa kostnader		-6 583 397	-5 503 391
Personalkostnader	2	-3 322 522	-3 064 973
Summa rörelsekostnader		-70 200 106	-27 830 111
Rörelseresultat		5 670 470	5 545 554
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 082	-228
Summa finansiella poster		-6 082	-228
Resultat efter finansiella poster		5 664 388	5 545 326
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		130 668	0
Summa bokslutsdispositioner		130 668	0
Resultat före skatt		5 795 056	5 545 326
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 208 076	-1 189 403
Årets resultat		4 586 980	4 355 923

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		336 525	80 000
Övriga fordringar		0	253 339
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	499 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 120	8 777
Summa kortfristiga fordringar		369 645	841 874
Kassa och bank			
Kassa och bank		30 033 900	7 186 488
Summa kassa och bank		30 033 900	7 186 488
Summa omsättningstillgångar		30 403 545	8 028 362
SUMMA TILLGÅNGAR		30 403 545	8 028 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 635 848	279 925
Årets resultat		4 586 980	4 355 923
Summa fritt eget kapital		9 222 828	4 635 848
Summa eget kapital		9 322 828	4 735 848
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	130 668
Summa obeskattade reserver		0	130 668
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		8 209 258	0
Leverantörsskulder		7 632 783	1 724 035
Skatteskulder		2 403 768	1 288 088
Övriga skulder		2 229 665	149 723
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		605 243	0
Summa kortfristiga skulder		21 080 717	3 161 846
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 403 545	8 028 362

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Stockholm

Marcus Andersson 2022-12-05
Marcus Andersson Datum
Verkställande direktör

Mattias Pettersson 2022-12-05
Mattias Pettersson Datum
Styrelseordförande

Halldor Hilmarsson 2022-12-05
Halldor Hilmarsson Datum
Styrelseledamot

Robert Ljungström 2022-12-05
Robert Ljungström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-05

Håkan Fridh
Håkan Fridh
Auktoriserad revisor


